
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

    
 приказываю: 

 

1.   Назначить ответственным за сотрудничество с правоохранительными 

органами Смирнову Н.М., заместителя директора по ВР. 

2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Директор школы   О.В. Гурьянова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Смирнова Н.М. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №3» 

г. ЗАВОЛЖЬЕ 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

«01» сентября 2022 г.  № 240/д     

 

О назначении ответственного лица  

за сотрудничество с правоохранительными органами 

 



 

 


		2023-04-27T14:39:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"




